
PACHET SERVICII COPIERE

I.D.: 47624221

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	79521000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 429,81 RON - 429,81 RON

Descriere: A4 177 X 0.84 =148.68 LEI A3 16 X 3.36 = 53.76 LEI A2 8 X 12.61 =100.88 LEI A1 7 X 16.81 = 117.67 LEI DOSAR PLASTIC 7 X 1.26 =8.82
